
UCHWAŁA NR XL/378/2018
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 15.936 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
98.542 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
82.606 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Witold Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1609



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w zł

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                      -                       -                       -               15 936             15 936                   -      

80101 Szkoły podstawowe                      -                       -                       -               15 936             15 936                   -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów                      -                       -                       -               15 936             15 936                   -      

                     -                       -                       -               15 936             15 936                   -      OGÓŁEM

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XL/378/2018

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27.03.2018 r. 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia Zwiększenia

Razem

z tego:

Razem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1609



w zł

wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              15 936                         -                   15 936                         -                        -                                                    -                        -                    -      

80101 Szkoły podstawowe              15 936                         -                   15 936                         -                        -                                                    -                        -                    -      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA              16 000                         -                   16 000                         -                        -                                                    -                        -                    -      

90095 Pozostała działalność              16 000                         -                   16 000                         -                        -                                                    -                        -                    -      

926 KULTURA FIZYCZNA              66 606                         -                   66 606                         -                        -                                                    -                        -                    -      

92601 Obiekty sportowe              66 606                         -                   66 606                         -                        -                                                    -                        -                    -      

             98 542                         -                   98 542                         -                        -                                                    -                        -                    -      

Załącznik Nr 2

do uchwały nr XL/378/2018

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27.03.2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

dotacje 

na zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją zadań Gminy

wydatki na obsługę 

długu

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zwiększenia

Razem

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1609



Załącznik Nr 3

do uchwały nr XL/378/2018

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27.03.2018 r. 

w zł

w tym:

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań Gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA                            82 606                               82 606                                       -                                         -                                                -      

90095 Pozostała działalność                            82 606                               82 606                                       -                                         -                                                -      

                           82 606                               82 606                                       -                                         -                                                -      OGÓŁEM

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

z tego:

inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

Razem
zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1609


		2018-04-09T14:18:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




